



Sonett, Waschmittel, Pulver, 2.4kg Packung

ArtikelNr.: 660042

Artikelbezeichnung: Sonett Waschmittel Pulver

Marke / Hersteller: Sonett

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualität / IK Kürzel: zert. Wasch/Putz/Reinigungsm.

Prüfkennzeichen: Nature Care Product

Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthält): Keine

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: Seife aus P&#64258;anzenölen\* >30%; Tonmineralien und Silikate 15-30 %;

Soda 5-15%; Zeolith 5

-15%; Kokosfettalkoholsulfat 1-5 %; Balsamische Zusätze\*\* < 1 %; Pulverfeuchte 10-15%; \*

aus

kontroll.biol.Anbau; \*\* aus kontr. biol. Anbau/Wildsammlung

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.